
 
 

UCHWAŁA NR III/10/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się dochody zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki własne Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się wydatki zlecone Gminy Barlinek zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 2980



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/10/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 37 410 520,00 37 423 320,00

Różne rozliczenia finansowe 518 470,00 531 270,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
0,00 12 800,00

114 407 598,00 114 420 398,00Razem: 12 800,00

75814 12 800,00

6680 12 800,00

dochody własne

Rozdział Paragraf Zmiana

12 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2980



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr III/10/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 65 280,00

Pozostała działalność 24 480,00 65 280,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19

15 300,00 56 100,00

11 488 698,98 11 529 498,98Razem: 40 800,00

85395 40 800,00

2180 40 800,00

dochody zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

40 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2980



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 9 480 926,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 047 778,00

Zakup usług pozostałych 602 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 561 148,00

Zakup usług pozostałych 3 770 000,00

Pomoc społeczna 8 401 630,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 622 527,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 762 822,00

Pozostała działalność 460 014,00

Zakup usług pozostałych 382 296,00

Rodzina 1 756 615,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
47 745,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 506,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 639,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 760 268,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 037 933,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 333,00

Pozostała działalność 2 913 881,00

Zakup usług pozostałych 361 881,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 933 693,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 496 765,00

Różne opłaty i składki 27 989,00

Pozostała działalność 868 379,00

Zakup materiałów i wyposażenia 62 489,62

133 712 885,26Razem: 12 800,00 133 725 685,26

92195 -2 000,00 866 379,00

4210 -2 000,00 60 489,62

92109 100 000,00 2 596 765,00

4430 100 000,00 127 989,00

4300 42 800,00 404 681,00

921 98 000,00 5 031 693,00

4210 2 000,00 32 333,00

90095 42 800,00 2 956 681,00

900 44 800,00 20 805 068,00

90004 2 000,00 1 039 933,00

4010 60 000,00 68 506,00

4110 13 960,00 15 599,00

855 73 960,00 1 830 575,00

85502 73 960,00 121 705,00

85295 -50 000,00 410 014,00

4300 -50 000,00 332 296,00

85219 -23 960,00 2 598 567,00

4010 -23 960,00 1 738 862,00

4300 -100 000,00 3 670 000,00

852 -73 960,00 8 327 670,00

4300 -30 000,00 572 600,00

70007 -100 000,00 4 461 148,00

700 -130 000,00 9 350 926,00

70005 -30 000,00 2 017 778,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr III/10/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki własne

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2980



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00

Pozostała działalność 24 480,00

Świadczenia społeczne 15 000,00

Zakup usług pozostałych 300,00

11 488 698,98Razem: 40 800,00 11 529 498,98

3110 40 000,00 55 000,00

4300 800,00 1 100,00

853 40 800,00 65 280,00

85395 40 800,00 65 280,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr III/10/2024 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 28 maja 2024 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Barlinek na 2024 rok

wydatki zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2980


	UCHWAŁA NR III/10/2024 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-07T12:04:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




